BASHKIA VORE
KESHILLT BASHKIAK

Né mbéshtetje té ligjit nr139/2015 "Pér vetégeverisjen vendore ",
neni17, 56, 57 dhe rregullores "Per organizimin dhe funksionimin e
Kesllillit Bashkiak™ miratuar me Vendim Nr. 46, Date 02.06.2021,

Mbledha e radhés e Késhillit Bashkiak Voré, do té mbahet né datén 27.02.2025, ora 15:00

ME REND DITE:

1.PROJEKT-VENDIM 'Pér propozimin pér dhénien e Ndihmeés Ekonomike nga Fond
i Kushtézuar pér bllok ndihmén Ekonomike 6% Muaji DHJETOR 2024.

2.PROJEKT-VENDIM ‘Mbi Dhénien e Ndihmés Financiare pér Personat gé vuajné
nga semundjet e kéqgija,dhe trajtohen me kimio-terapi'

Mbledhja e Komisioneve:

Mbledhja e Komisionit té Barazisé Gjinore dhe pérfshirjes Sociale, Ditén e Mérkuré
Dt.26.02.2025 ora :14:00

www.bashkiavore.gov.al




